# JWC2025 フォロー&リポストキャンペーン(第3弾)応募規約

株式会社 NTT ドコモ(以下「当社」といいます)が実施する「JWC2025 フォロー&リポストキャンペーン(第3弾)」(以下「本キャンペーン」といいます)は、この規約(以下「本規約」といいます)に従って実施されます。ご応募にあたっては、以下の内容をご確認いただき、ご同意いただいた上でご応募ください。

### 【概要】

キャンペーン期間中に JWC2025 公式 X をフォローし、キャンペーンポストをリポスト頂いた方の中から抽選で 5 名さま(アカウント)に賞品を進呈いたします。

## 【応募期間】

2025年5月27日(火) 16:00 ~ 6月5日(木) 23:59

### 【賞品】

7/30 (水) 横浜 F・マリノス vs. リヴァプール FC 観戦チケット (バック SC 1 階) : 合計 5 組 10 名

#### 【応募条件】

- ① JWC2025 公式 X アカウント (@JWC 2025) をフォロー
- ② JWC2025 公式 X アカウントがポストする、対象のキャンペーンポストをリポストすると応募完了

# 【抽選·当選発表】

応募期間終了後、2025 年 6 月中旬ころより順次、当選された方には JWC2025 公式 X アカウント (@JWC\_2025) より、ダイレクトメッセージにて「ご当選のご連絡」および「賞品進呈に関するご連絡」をご連絡いたします。その際、JWC2025 公式 X アカウント (@JWC\_2025) のフォローを外されますと当選連絡ができなくなりますのでご注意ください。

また賞品の受渡に関しては、試合当日現地での受渡を予定しています。詳細については当選発表の際に当選者の方にご連絡いたします。

- ※X アカウントを非公開にしている場合、当選者のアカウントが削除・変更された場合は応募対象外となります。
- ※通信環境などにより当選者の方へのダイレクトメッセージ配信までにお時間がかかる場合がございます。
- ※当選者が専用フォームより、当社が指定する事項のご登録が完了した時点で当選確定となります。期限まで に入力がなかった場合、または登録内容に不備、誤りがあった場合、本規約違反があった場合等、当選の権 利は無効となります。
- ※当選結果通知(ダイレクトメッセージ)にて当日受付を行いますので、ダイレクトメッセージは削除せずに保 管願います。

- ※その他当日に関する詳細はダイレクトメッセージにてご連絡いたします。
- ※開催場所までの交通費、宿泊費等はお客様ご負担となります。

## 【注意事項】

- 1. 本キャンペーンへの応募は、個人名義の X アカウントよるものに限ります。共同名義または法人名義のアカウントによる応募は抽選対象外とさせていただきます。
- 2. 本キャンペーンと当社が同時期に実施する他のキャンペーンとの重複当選ができない場合がありますまた、 応募受付状況や抽選結果に関するお問合せにはお答えいたしかねますので、予めご了承ください。
- 3. 当選されたプレゼントの交換および第三者への当選権の譲渡・販売はできません。
- 4. 当社は、次に掲げる場合、あらかじめ本キャンペーンサイトに掲載するなど、当社が適切と判断する方法により周知をすることにより、本規約の内容を変更する場合ができるものとします。本規約が変更された場合、変更日以降は、当該変更後の規約が、すべての応募者と当社との間で適用されるものとします。
  - a. 本規約の変更が、応募者の一般の利益に適合するとき。
  - b. 本規約の変更が、応募者が本キャンペーンに応募した目的に反せず、かつ、変更の必要性、変更後の内容の相当性その他の変更に係る事情に照らして合理的なものであるとき。
- 5. 当社は、本キャンペーンの適切な運営を妨げる事由が生じた場合またはこれに類する状況が生じた場合、または、地震、津波、台風、落雷等の天災地変、火災、サイバー攻撃、感染症、伝染病、戦争、暴動、内乱、騒乱、テロ行為、禁輸措置、法令又は規則の制定・改廃、公権力による命令・処分等の政府による行為、争議行為、交通機関の障害その他の国内外で生じた不可抗力な事情等、本キャンペーンを継続し難い事由が生じた場合、いつでも本キャンペーンを中止し、または延期することができるものといたします。
- 6. 当社は、応募者が本キャンペーンに応募したことまたは当選したことに起因する損害・不利益については、 責任を負いません。
- 7. X 社または当社のネットワーク環境の不具合やシステムメンテナンス等により応募ができなかった場合であっても、当社は責任を負いかねますので予めご了承ください。
- 8. X アカウントへの投稿は、第三者の権利を侵害する内容またはポルノ、わいせつ、俗悪、冒とく、憎悪、偏見、人種差別、模倣、不当な暴力を誘発し、促進し、もしくは表現している内容が一切含まれていないものに限ります。
- 9. 投稿者が権利を有しない映像、画像並びにキャラクター等を使用したものは利用できません。
- 10. 上記の投稿上の注意事項のいずれかに違反する投稿、その他当社が不適切と判断した投稿については、 当社は当該投稿を削除しまたは非公開にする等何らかの適切な措置を採ることがあります。この場合、削 除または非公開となった投稿については、本キャンペーンへの応募の対象外とさせていただきます。また、当 該投稿の削除または非公開等の措置に伴って投稿者になんらかの損害が生じたとしても、当社は一切の 責任を負いません。
- 11. X アカウントへの投稿または本キャンペーンへの参加にあたり、投稿者が当社もしくは第三者になんらかの損害を与えた場合または第三者との間で紛争が生じた場合は、投稿者は専ら自らの責任と費用においてこれに対応するものとし、当該損害を賠償し、または当該紛争を解決するものとします。

- 12. 景品送付先登録フォームへの登録内容に誤りや漏れがある場合や、虚偽の記載がある場合は、当選を無効とさせていただく場合があります。
- 13. 本キャンペーンに関し当社が損害賠償責任を負う場合であっても、その責任の範囲は、当社に故意または重大な過失があるときを除き、通常生ずべき直接かつ現実の損害(逸失利益を除きます)に限られるものとします。

### 【応募者の情報の取扱い】

当社は、本キャンペーンの運営に関連して取得した応募者の個人情報を、応募条件を満たしていることの確認、応募者へのご連絡、抽選およびプレゼントの発送等、本キャンペーンの運営に関する目的のために利用するほか、今後の商品開発・サービス向上およびキャンペーン実施の検討の目的で、当該目的に必要な範囲に限り利用する場合があります。なお、当社は、応募者の個人情報の流出・漏えいの防止、その他個人情報の安全管理のために必要かつ適切な処置を講じるものとし、法令等に基づく正当な理由がある場合を除き、応募者の同意なしに目的外での利用および第三者(業務委託先を除く)への提供はいたしません。

# 【その他】

- 1. 本キャンペーンは X 社の提供・協賛によるものではありません。
- 2. 応募者は、X 社の定める利用規約を遵守するものとし、自己の責任において本キャンペーンに応募するものとします。本キャンペーンへの応募に起因するアカウントの制限または凍結に関して当社は一切の責任を負いかねますので予めご了承ください。
- 3. 応募者が本キャンペーンに応募するための費用(インターネット通信料等)は全て応募者のご負担になります。

(以上)